
Ķekavas novada mazo vokālistu konkurss „ODZIŅA- 2015” 

 

N O L I K U M S 

1. Mērķis. 
1.1. Veicināt bērnu māksliniecisko spēju attīstību un radošo pašizteikšanos. 

1.2. Popularizēt bērnu dziedāšanas iespējas. 

1.3. Sekmēt dziedātāju turpmāku izaugsmi. 

 

1. Rīkotāji. 
2.1. Ķekavas novada pašvaldības Izglītības daļa.  

2.2. Ķekavas pagasta kultūras centrs.  

 

2. Dalībnieki. 
3.1. Skatē piedalās Ķekavas novada bērni divās vecuma grupās: 

3.1.1. 3 - 4 gadi, 

      3.1.2. 5 - 6 gadi. 
 

3. Norise. 
4.1.   I kārta notiek novada pirmskolas izglītības iestādēs. 

4.2.   Bērnus, kuri neapmeklē pirmskolas izglītības iestādes, piesaka, iesniedzot 

dalības anketas Doles Tautas namā vai pa e-pastu anda.kirilova@kekava.lv līdz 

2. martam.  

4.3.   Uz konkursa II kārtu no katras vecuma grupas izvirza: 

4.3.1. 4 dalībniekus no novada pirmskolas izglītības iestādēm (pirmskolas 

grupām), kurās ir 200 un vairāk audzēkņi. 

4.3.2. Atkarībā no dalībnieku daudzuma organizatori lemj par atlases 

organizēšanu bērniem, kuri neapmeklē pirmskolas iestādes. 

4.4.  II kārta notiek Ķekavas kultūras namā 2015. gada 15. martā. Pieteikumus   

 jānosūta līdz 2015.gada 9. martam uz e-pastu anda.kirilova@kekava.lv 

vai jāiesniedz personīgi Rīgas ielā 26, Doles Tautas namā.  

4.5.  Konkursa dalībnieki uzstājas vecuma secībā (no jaunākā līdz vecākajam). 
 

5. Programma. 
5.1.  Katrs dalībnieks sagatavo vienu dziesmu pēc brīvas izvēles, tai jāatbilst 

izpildītāja vecumam un balss spējām. 

5.2.  Dziesmu drīkst izpildīt acapella, mūzikas instrumentu vai fonogrammas 

pavadījumā, pavadījuma veids jānorāda pieteikumā. 

5.3.  Iemācīties un izpildīt konkursa noslēgumā kopdziesmu (pielikums Nr 2).  

 

6. Vērtēšana.  
6.1. Konkursu vērtē rīkotāju sastādīta žūrija, pēc sekojošiem kritērijiem: 

 6.1.1. Izvēlētā priekšnesuma sarežģītības pakāpe. 

 6.1.2. Atbilstība attiecīgajam vecumposmam. 

 6.1.3. Priekšnesuma mākslinieciskā kvalitāte. 

 6.1.4. Dalībnieka vizuālais tēls un atraktivitāte. 

 

mailto:anda.kirilova@kekava.lv
mailto:anda.kirilova@kekava.lv


7. Apbalvošana. 
    7.1. Konkursā piešķir galveno balvu – Ķekavas Odziņa 2015.  

     7.2. Pārējie konkursa dalībnieki saņem piemiņas balvas. 

 

8. Kontaktinformācija. 
     8.1. Anda Kirilova, tālr. 25427821, anda.kirilova@kekava.lv 

 

mailto:anda.kirilova@kekava.lv

